
MUNICIPIO DE AHUALULCO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
18/mar./2020

Del 01/oct./2017 Al 31/oct./2017
03:17 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$170,000.00IMPUESTOS $1,100,000.00 $1,270,000.00 $37,675.34 $37,675.34 -1,062,324.66

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $200,000.00 $200,000.00 -$271,511.45 -$271,511.45 -471,511.45

$280,000.00DERECHOS $1,200,000.00 $1,480,000.00 $143,351.98 $143,351.98 -1,056,648.02

$0.00PRODUCTOS $20,000.00 $20,000.00 $6,238.97 $6,238.97 -13,761.03

$314,561.27APROVECHAMIENTOS $975,000.00 $1,289,561.27 $12,510.64 $12,510.64 -962,489.36

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,628,322.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $63,000,000.00 $65,628,322.00 $7,121,617.80 $7,121,617.80 -55,878,382.20

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,392,883.27         Total $66,495,000.00 $69,887,883.27 $7,049,883.28 $7,049,883.28 -59,445,116.72

         Ingresos Excedentes -59,445,116.72

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,100,000.00 $1,270,000.00 $37,675.34 $37,675.34 -1,062,324.66$170,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $200,000.00 $200,000.00 -$271,511.45 -$271,511.45 -471,511.45$0.00

DERECHOS $1,200,000.00 $1,480,000.00 $143,351.98 $143,351.98 -1,056,648.02$280,000.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $975,000.00 $1,289,561.27 $12,510.64 $12,510.64 -962,489.36$314,561.27

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $63,000,000.00 $65,628,322.00 $7,121,617.80 $7,121,617.80 -55,878,382.20$2,628,322.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $20,000.00 $20,000.00 $6,238.97 $6,238.97 -13,761.03

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$3,392,883.27         Total $66,495,000.00 $69,887,883.27 $7,049,883.28 $7,049,883.28 -59,445,116.72

         Ingresos Excedentes -59,445,116.72
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